encaminhamento de reclamação feita a ouvidoria sobre refeição servida no Restaurante
Universitário, especialmente os despachos da Pró-Reitoria de Extensão e Ações
Comunitárias - PROEAC e Pró-Reitoria de Adminsitração - PROAD, despachos n° 11 e nº 14,
autorizo a APLICAÇÃO DE MULTA no valor de R$55.360,10(cinquenta e cinco mil, trezentos
e sessenta reais e dez centavos), conforme arbitrado inicialmente por residência nos
termos da CLÁUSULA NONA, do referido contrato. Data da assinatura: 29/08/2019

JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA
Reitor

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2019 - UASG 154502